様式第１号（第７条関係）

年   月   日

            図書館雑誌スポンサー申込書

甲賀市教育委員会 あて

              住所又は所在地

               〒

              名  称

              氏名又は代表者名              ㊞

              連絡先 電 話

                  ＦＡＸ

 甲賀市図書館雑誌スポンサー制度取扱要領第７条第１項の規定により、次のとお

り申し込みます。なお、広告掲載期間途中での取りやめはいたしません。

 １．希望する雑誌の名称と対象図書館

        雑誌の名称    対象図書館

 ２．広告掲載期間     年  月  日から    年 ３月３１日

 ３．広告等の掲載（希望するものに○をつけてください）

 希望           掲載の内容

 雑誌最新号カバー表面へのスポンサーの名称の掲載

 雑誌書架への雑誌スポンサーの名称の掲載

 図書館ホームページへのスポンサーの名称の掲載

雑誌バーコード付近へのスポンサーの名称の掲載

 雑誌最新号カバー裏面への広告チラシの掲載

 ４．添付書類（雑誌最新号カバー裏面への広告チラシの掲載を希望される場合）

  広告チラシの原稿案（日本工業（ＪＩＳ）規格Ａ５サイズ以下）２枚

様式第２号（第７条関係）

第       号

年   月   日

図書館雑誌スポンサー決定通知書

        様

甲賀市教育委員会  印

年  月  日付けの申込みについて、次のとおり決定したので、甲賀

市図書館雑誌スポンサー制度取扱要領第７条第２項の規定により通知します。

 １．決定区分

     【 採用 ・ 不採用 】

     不採用の理由：

 ２．雑誌の名称と対象図書館

         雑誌の名称   対象図書館

 ３．提供期間     年  月  日から    年 ３月３１日まで

 ４．その他

（１） 提供された雑誌の所有権は、教育委員会に帰属します。

 （２） 雑誌の配架の位置、保存期間、廃棄その他提供された雑誌の取扱いにつ

いては、館長が決定します。

（３） 提供する雑誌が休刊になる等、雑誌の提供ができなくなる場合は、館長

と協議してください。

（４） 広告チラシの内容を変更しようとする場合は、図書館雑誌スポンサー広

告変更届（様式第４号）を提出してください。

様式第 ３ 号 （ 第 ７ 条関係 ）

年    月    日

図書館雑誌 ス ポ ン サー承諾書

 甲賀市図書館雑誌 ス ポ ン サー制度取扱要領第 ７ 条第 ３ 項の規定に よ り 、 次の と お

り 承諾 し ま す 。

住所又は所在地

                〒

               名   称

氏名又は代表者名            ㊞

 １ ． 次に掲げ る 要綱その他の事項 を 遵守 し ま す 。

  ア  甲賀市広告掲載要綱及び甲賀市広告掲載基準

  イ  甲賀市図書館雑誌 ス ポ ン サー制度取扱要領

 ２ ． 甲賀市広告掲載要綱 、 甲賀市図書館雑誌 ス ポ ン サー制度取扱要領等に定めの

な い事項につい ては 、 館長 と 雑誌 ス ポ ン サーにおい て その都度別に協議 し ま す 。

 ３ ． 図書館が広告の掲載 さ れて い る 雑誌 を 使用す る こ と を 不適切 と 認め る と き は 、

その雑誌の使用が中止 さ れ る こ と を承諾 し ま す 。

様式第 ４ 号 （ 第 １ １ 条関係 ）

年    月    日

図書館雑誌 ス ポ ン サー広告変更届

甲賀市教育委員会  あ て

住所又は所在地

                 〒

                名   称

氏名又は代表者名             ㊞

                連絡先  電  話

                    Ｆ Ａ Ｘ

 甲賀市図書館雑誌 ス ポ ン サー制度取扱要領第 １ １ 条の規定に よ り 、 次の と お り 広

告チ ラ シ の変更 を 届け出 ま す 。

 １ ． 変更 を 希望す る 雑誌の名称 と 対象図書館

        雑誌の名称   対象図書館

 ２ ． 変更 を 希望す る 月          年   月か ら

 ３ ． 添付書類

  変更す る 広告チ ラ シ の原稿案 （ 日本工業 （ Ｊ Ｉ Ｓ ） 規格 Ａ ５ サ イ ズ以下 ） ２ 枚

備考  変更 を 希望す る 月の前々月末日 ま でに変更届 を 提出 し て く だ さ い 。

様式第 ５ 号 （ 第 １ ２ 条関係 ）

年    月    日

図書館雑誌 ス ポ ン サー広告中止申出書

甲賀市教育委員会  あ て

住所又は所在地

 〒

                名   称

氏名又は代表者名        ㊞

                連絡先  電  話

                    Ｆ Ａ Ｘ

 甲賀市図書館雑誌 ス ポ ン サー制度取扱要領第 １ ２ 条の規定に よ り 、 次の と お り 広

告の中止 を 申 し 出 ま す 。

１ ． 広告中止 を 希望す る 雑誌の名称 と 対象図書館

       雑誌の名称   対象図書館

 ２ ． 広告中止 を 希望す る 月          年   月か ら

備考  広告中止 を 希望す る 月の前々月末日 ま でに中止申出書 を 提出 し て く だ さ い 。